Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 11-07-2019
Insolventienummer F.02/19/183
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000106668:F001
Datum uitspraak 18-06-2019
R-C mr. MDE Leppens
Curator mr H.K. Folkerts

Algemene gegevens

Naam onderneming

| kaycee BV 11-07-2019
1

Gegevens onderneming

I Zuidzijde Haven 39A te Bergen op Zoom 11-07-2019

1

Activiteiten onderneming

I Groothandel in papier, karton en verpakkingen 11-07-2019
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 €43.130,00 € -30.323,00 € 22.502,00

2017 € 96.097,00 €12.436,00 € 52.598,00



Toelichting financiéle gegevens

Failliet is een dochtervennootschap van de Engelse onderneming Visican Ltd. 11-07-2019
Failliet was feitelijk het verkoopkantoor van Visican Ltd voor de Europese 1

markt. De onderlinge afspraak tussen de vennootschappen was dat failliet

10% over de omzet die zij voor Visican Ltd realiseerde op de Europese markt.

Failliet was derhalve in het jaar 2018 verantwoordelijk voor € 431.300,-

omzet, maar ontving daarvan zelf 10 % zijnde € 43.130,-.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1 11-07-2019
1

Boedelsaldo

Boedelsaldo 11-07-2019
€0,00 1
Verslagperiode

an 11-07-2019
\%

18-6-2019 1
t/m

8-7-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 13,10 uur

totaal 13,10 uur

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en aandeelhouder van failliet is de Engelse onderneming
Visican Ltd, gevestigd te Birmingham.

1.2 Lopende procedures

I Voor zover bekend geen.

1.3 Verzekeringen

I Voor zover bekend geen.

1.4 Huur

Het pand aan de Zuidzijde Haven 39a te Bergen op Zoom wordt gehuurd
voor een bedrag van € 774,70 per maand. De overeenkomst is met
toestemming van de rechter-commissaris opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens bestuurder van failliet liep de omzet in het jaar 2018 fors terug,
hetgeen zorgde voor een verlies. In de eerste maanden van 2019 was er
geen verbetering van de omzetcijfers, waardoor er liquiditeitsproblemen

ontstonden. Er is toen voor gekozen het eigen failissement aan te vragen.

Nader onderzoek naar de oorzaken van het faillissement zijn geindiceerd.

11-07-2019

1

11-07-2019

1

11-07-2019
1

11-07-2019
1

11-07-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

11-07-2019
Personeelsleden
1 1
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
11-07-2019
Personeelsleden
1
1
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
21-6-2019 1
totaal 1
2.4 Werkzaamheden personeel
I Contact werknemer en UWV, bestuderen arbeidsovereenkomst 11-07-2019
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet aan de orde.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
| Nietaan de orde. 11-07-2019

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet aan de orde.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

| Nietaan de orde. 11-07-2019
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

| niet aan de orde. 11-07-2019
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet aan de orde.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

| Nietaan de orde. 11-07-2019

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet aan de orde.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Niet aan de orde. 11-07-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet aan de orde.

totaal €0,00 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

| Nietaan de orde. 11-07-2019

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€0,00 11-07-2019

1

Volgens opgave van failliet is er geen vordering van een bank. Sterker nog:
er staat nog een bedrag van € 3.561,64 op de rekening van ING. De curator
heeft ING verzocht het saldo af te dragen aan de boedel.

5.2 Leasecontracten

I Voor zover bekend geen. 11-07-2019
1

5.3 Beschrijving zekerheden

| nietaan de orde. 11-07-2019
1

5.4 Separatistenpositie

| nietaan de orde. 11-07-2019
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Niet aan de orde. 11-07-2019

1



5.6 Retentierechten

Niet aan de orde.

5.7 Reclamerechten

Niet aan de orde.

5.8 Boedelbijdragen

Niet aan de orde.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Niet aan de orde.

11-07-2019

1

11-07-2019
1

11-07-2019
1

11-07-2019
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

| Nietaan de orde. 11-07-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

| niet aan de orde. 11-07-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

| nietaan de orde. 11-07-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet aan de orde. 11-07-2019

1

6.5 Verantwoording

I Niet aan de orde. 11-07-2019

1

6.6 Opbrengst

I 11-07-2019
Niet aan de orde.
1

6.7 Boedelbijdrage

I 11-07-2019
Niet aan de orde.
1

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

| nietaan de orde. 11-07-2019
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I De administratie is overhandigd aan de curator. 11-07-2019

1

7.2 Depot jaarrekeningen

2017: 25 januari 2018 11-07-2019
2016: 23 februari 2017 1
2015: 14 april 2016

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing. 11-07-2019
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Zal worden onderzocht. 11-07-2019
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

11-07-2019
7.5 Onbehoorlijk bestuur
1
Zal worden onderzocht.
7.6 Paulianeus handelen
11-07-2019
7.6 Paulianeus handelen
1
Zal worden onderzocht.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I Zal worden onderzocht 11-07-2019
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Inventariseren en in ontvangst nemen administratie. 11-07-2019

mE1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I €0,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€0,00

Er is nog geen vordering ingediend.

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00

Het UWYV heeft de vordering van de werknemer in het kader van de
loongarantieregeling overgenomen. De vordering zal nog door het UWV
ingediend worden.

8.4 Andere pref. crediteuren
I €0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren
0

Volgens opgave van failliet vier. Er is echter nog geen vordering ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€0,00

Volgens opgave van failliet zou het bedrag aan openstaande crediteuren €
5.276,32 zijn. Er is echter tot op heden nog geen vordering ingediend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Inventariseren crediteurenlijst failliet en aanschrijven.

11-07-2019

1

11-07-2019

1

11-07-2019

1

11-07-2019
1

11-07-2019
1

11-07-2019
1

11-07-2019

1

11-07-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet aan de orde.

9.2 Aard procedures

I Niet aan de orde.

9.3 Stand procedures

I Niet aan de orde.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet aan de orde.

11-07-2019

1

11-07-2019

1

11-07-2019
1

11-07-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Inventariseren crediteuren
Onderzoek oorzaken faillissement
Onderzoek rechtmatigheid

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

16-10-2019

10.4 Werkzaamheden overig

I Geen.

Bijlagen

Bijlagen

11-07-2019

1

11-07-2019

1

11-07-2019
1

11-07-2019
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


